
【家庭数配布】

平成２６年１０月８日

保護者の皆様

甲府市立山城小学校

校 長 杉田 孝

ＰＴＡ会長 土橋 正洋

研修部部長 佐田 理津子

PTA 研修部親子活動開催研修部親子活動開催研修部親子活動開催研修部親子活動開催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ（（（（ごごごご案内案内案内案内））））

時下、みなさまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより

学校教育活動にご理解・ご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、授業参観後にＰＴＡ研修部主催の親子活動を開催いたします。

つきましては、次の通り開催いたします。お忙しいとは存じますが、ぜひ参加してい

ただきたくご案内申し上げます。

１ 日時 平成２６年１１月８日（土）

１４：３０～１６：００

２ 会場 山城小学校体育館

３ 内容 かけがえのない命を大切にできる心と体づくり

～親子で楽しくスキンシップ＆コミュニケーション～

講師 渡辺光美先生 リズム オブ ラブ主催，健康安全郷育アドバイザー

４ 持ち物 タオル（首にかけるサイズ）参加親子で１枚

５ お願い ・親子での参加をお願いします。

・運動のできる服装でお越しください。

・裸足になる場面がありますので、爪を切ってきてください。

参加希望の方は、下記の参加票を１０１０１０１０月月月月１４１４１４１４日日日日（（（（月月月月））））までに、担任に提出してください。

※場合によっては、人数調整をさせていただくことがあります。

切り取り線

参加票

参加児童名 年 組（ ）

参加児童名 年 組（ ）

参加児童名 年 組（ ）

参加保護者名（ ）


